
公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

サンコーポ三次　屋根防水及び外
壁改修工事

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長　橋口　忠
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和4年11月1日
株式会社大迫本社
広島市安芸区矢野西５丁目３
－１６

7240001001660 一般競争入札 31,784,483 21,450,000 67.5%

三原公共職業安定所　トイレ改修
工事

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長　橋口　忠
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和4年11月21日
株式会社大迫本社
広島市安芸区矢野西５丁目３
－１６

7240001001660 一般競争入札 1,529,402 1,320,000 86.3%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－１



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

様式２－２



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

令和４～８年度広島障害者職業
能力開発校における職業訓練用
機器の賃貸借業務委託

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長　橋口　忠
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和4年11月14日
扶桑電通株式会社
東京都中央区築地5-4-18

6010001055706 一般競争入札 6,033,606 6,007,650 99.6%

年度後半における集中的な就職
面接会開催事業

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長　橋口　忠
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和4年11月1日
株式会社さんぽう
東京都杉並区和泉2-36-24

6011301002736 一般競争入札 5,738,700 4,180,000 72.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の

別（総合評価の実施）
予定価格 契約金額法人番号

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－４


